

Vysvětlení a doplnění ZD č. 2

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka	
Název:	Dodávka a montáž kontejnerů pro zázemí víceúčelového hřiště Volfířov
Identifikátor zakázky (systémové číslo):	P25V00000036
Datum zahájení výběrového řízení:	2. 10. 2025
Zadavatel	
Název:	Obec Volfířov
IČO:	00247715
Adresa sídla:	Obec Volfířov, Volfířov 42, 380 01 Dačice
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Ing. Ladislav Bartušek, tel. +420 602 788 747, starosta@volfirov.cz
Profil zadavatele:	https://zakazky.dacice.cz/profile_display_657.html
Kontaktní osoba zadavatele:	Bc. Martin Šťastný externí administrátor výběrového řízení tel. 777 318 410 (event. 702 154 059)

Obec Volfířov jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky tímto na základě dotazu obdrženého dne 6. 10. 2025 upřesňuje zadávací dokumentaci.

Znění dotazů ze dne 6. 10. 2025

Rád bych se zeptal a ujasnil, že chápu dobře znění v kupní smlouvě. Je to prosím myšleno tak, že kontejnerová sestava bude mít výstupy, které budou připraveny k napojení na inženýrské sítě. Nikoli, že prodávající – dodavatel bude jeho sestavu napojovat na inženýrské sítě kupujícího. Je to tak? Montáž sestavy by probíhala v prosinci, ale určitě v termínu. Proto je zavádějící termín 14.11. 2025, jak je to myšleno?

„Veškeré související stavební práce budou plně zajištěny ze strany zadavatele (tj. Obce Volfířov) a nebudou realizovány prostřednictvím Prodávajícího. Jedná se především o řešení zpevněných ploch a napojení objektu na kanalizaci, vodovod a EE. Prodávající však bude povinen postupovat bez výjimky v souladu s příkazy Kupujícího ve smyslu řádné a včasné koordinace stavebních prací a samotné dodávky a instalace kontejnerů. Kupující očekává, že připojení k inženýrským sítím bude ze strany Prodávajícího připraveno nejpozději k 14. 11. 2025.“

Odpověď zadavatele

Napojení na inženýrské sítě připraví a provede svými zaměstnanci obec. Dodavatel kontejnerů bude s tímto pouze počítat a kontejnery budou obsahovat výstupy na patřičné sítě dle domluvy tak, aby na sebe napojení "pasovalo". V této souvislosti bude rozhodně nutná koordinace mezi obcí a vybraným dodavatelem. Termín 14. 11. 2025 uvedený v Kupní smlouvě je myšlen tak, že bude vše připraveno k napojení na sítě k tomuto datu, nicméně je samozřejmě možné provést napojení v termínu dle Kupní smlouvy = tj. třeba i v prosinci

Vysvětlení a doplnění ZD č. 2

2025. V kupní smlouvě se jedná o překlep, správně bude v ostré smlouvě s vybraným dodavatelem uvedeno následující: *Kupující očekává, že připojení k inženýrským sítím bude ze strany Kupujícího připraveno nejpozději k 14. 11. 2025. Tedy obec nebude v dodávce dodavatele nikterak brzdit.*

Dále bych se zeptal, bezbariérový přístup do modulu 1.04. budou opatřeny ALU vstupními dveřmi 120x200cm. Budete si přát tyto dveře s táhlem? Přikládám do přílohy ilustrační fotografii (ve vašem případě by byly plné, nikoli se sklem a v dekoru antracit.) Uvnitř tohoto sanitárního kontejneru budou dvě madla kolem WC a madlo u umyvadla.

Odpověď zadavatele

Dveře na WC „vozičkářů“ musí mít světlou šířku (průchozí) min. 80 cm a musí být opatřeny vodorovným madlem **zevnitř**. Tyto dveře musí mít provozní tzv. WC zámek odjistitelný zvenku, a dále by zde měl být zámek pro uzamčení s vložkou cylindrickou (FAB). Jinak zde může být i kování klika / klika (bez vnějšího madla).

Toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 2 se uveřejňuje v elektronickém nástroji zadavatele na adrese veřejné zakázky https://zakazky.dacice.cz/contract_display_509.html.

Lhůta pro podávání nabídek zůstává neměnná, tj. do 13. 10. 2025 do 10.00 hodin.

V Dačicích

Bc. Martin Šťastný
zastupující zadavatele ve výběrovém řízení
na základě Příkazní smlouvy
elektronicky podepsáno